

DEPENDENCIA : Dirección de Obras Públicas

LUGAR Y FECHA: Navolato Sin, a 04 de julio de 2018.

INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18

EMILIO CONTRERAS MENDOZA REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18, relativa a la obra de: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SEGUNDA ENTRE AV. PRINCIPAL Y AV. TERCERA EN LA LOCALIDAD DE SATAYA, SINDICATURA DE SATAYA, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 19 de julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 19 de julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 13:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 14:00 horas el día 25 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAYA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

> DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS



DEPENDENCIA : Dirección de Obras Públicas LUGAR Y FECHA : Navolato Sin, a 04 de julio de 2018. INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18

ANA MICHELLE OLGUIN COVARRUBIAS REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18, relativa a la obra de: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SEGUNDA ENTRE AV. PRINCIPAL Y AV. TERCERA EN LA LOCALIDAD DE SATAYA, SINDICATURA DE SATAYA, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 19 de julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 19 de julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 13:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 14:00 horas el día 25 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAYA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS



DEPENDENCIA : Dirección de Obras Públicas

LUGAR Y FECHA: Navolato Sin, a 04 de julio de 2018.

INVITACIÓN No: AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18

SP OBRAS S.A. DE C.V. ING. JOSE CIPRIANO SERRANO REPRESENTANTE LEGAL PRESENTE:

Por medio de la presente se la hace una atenta y cordial invitación para que esa empresa representada por Usted, participe en la Licitación por Invitación a Cuando Menos Tres Personas No. AYTONAV-INVTRES-IPR-PAVSATAYA-004/18, relativa a la obra de: PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE SEGUNDA ENTRE AV. PRINCIPAL Y AV. TERCERA EN LA LOCALIDAD DE SATAYA, SINDICATURA DE SATAYA, MPIO. DE NAVOLATO, SINALOA.

Para tal efecto se pondrán para su disposición las bases de licitación a partir del día 04 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato de 9:00 a 14:00 hrs. De Lunes a Viernes sin costo alguno, La visita al Sitio de los Trabajos se llevará a cabo el día 19 de julio de 2018, siendo el lugar de partida la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato a las 10:00 hrs. La junta de aclaraciones tendrá lugar el día 19 de julio de 2018 teniendo lugar en la Dirección de Obras Públicas a las 13:00 hrs. y el Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones se llevará a cabo a las 14:00 horas el día 25 de julio de 2018, en las oficinas de la Dirección de Obras Públicas del H. Ayuntamiento de Navolato, sita en Av. Benito Juárez S/N°, en la colonia Primavera 2, de la ciudad de Navolato, Sinaloa, código postal 80370, con números telefónicos (672) 727-09-33 Ext. 1404.

Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la presente, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ING. CARLOS ALBERTO SALAS ANAYA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCIONDE